
HET Soldecol NA RADIÁT. 2,5 l bílý

» Syntetické základní a vrchní barvy

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

7.6.2025 15:19
1/1

Kód produktu 2020007476 
EAN 8595614524919 

Vrchní syntetická vysoce lesklá barva pro nátěry
těles ústředního topení

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 4,00 ks

Popis
Použití: vysoce lesklá vrchní barva určená pro nátěry
těles ústředního
vytápění, bojlerů a teplovodních rozvodů. Barva se
snadno aplikuje, vyniká
výborným rozlivem a zpracovatelností. Neobsahuje
aromatická
rozpouštědla, čímž se velmi snižuje nepříjemný
rozpouštědlový zápach při
aplikaci a po ní. Nátěrový film vykazuje dobrou
přilnavost na původní
nátěry, odolává horkým povrchům, je méně
náchylný na žloutnutí při
působení běžných teplot ústředních těles. Barva
není určena pro přímý
kontakt s potravinami a pitnou vodou ani pro plochy
s vysokou
mechanickou zátěží.

Odstíny: bílý


